
 PATVIRTINTA 

 Šakių rajono savivaldybės tarybos  

 2023 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-165 

 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS 

FONDO LĖŠŲ 2022 METŲ ATASKAITA  

 

Eil. 

Nr.  

Pajamų/išlaidų pavadinimas Lėšos, Eur 

1. Piniginių lėšų likutis metų pradžioje 35320,90 

2.  Einamųjų metų įplaukos:  

2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 68975,00 

2.2. Grąžinamų paskolų lėšos 18785,52 

2.3. Kitos lėšos 0 

 Iš viso pajamų 87760,52 

3.  Einamųjų metų išlaidos:  

3.1. Įmonės įsteigimo išlaidų dalinis padengimas 595,22 

3.2. Rinkodaros išlaidų dalinis padengimas 90,17 

3.3. Parodos išlaidų dalinis padengimas 379,20 

3.4. Verslo planų, paraiškų finansinei paramai gauti išlaidų 

dalinis padengimas 

0 

3.5. Teritorinio planavimo dokumentų ir techninių projektų 

rengimo išlaidų dalinis padengimas 

0 

3.6. Mokymosi pagal formaliojo ugdymo ir kitas 

specialiųjų profesinių kompetencijų įgijimo programas 

išlaidų padengimas 

600,00 

3.7. Įrangos įsigijimo kompensavimas  naujai 

besikuriančioms įmonėms ir veiklą pradėjusiems 

fiziniams asmenims 

22348,71 

3.8. Įrangos įsigijimo kompensavimas  įmonėms, kai įranga 

įsigyjama konkrečios naujos pilnam darbuotojo etatui 

skirtos darbo vietos sukūrimui 

0 

3.9. Jaunimo verslo idėjų finansavimas 4000,00 

3.10. Mokinių ir studentų darbo vasaros atostogų metų darbo 

užmokesčio sąnaudų kompensavimas 

809,86 

3.11. Verslo bendruomenės telkimo projektų finansavimas 1000,00 

3.12. Fondo administravimo išlaidų padengimas (už 2021 

m.) 

233,38 

3.13.  Išduota paskolų: 63736,88 

3.13.1. Iš jų, NVO projektų PVM finansuoti  33736,88 

3.14. Pratęsta (atidėta) paskolų  10375,00 

 Iš viso išlaidų 93793,42 

4. Lėšų likutis metų pabaigoje 29288,00 

____________________________________ 

 

 


